
 

Var med och välj församlingens nya kyrkoherde! 
Vi församlingsbor i Eckerö-Hammarlands 
församling står inför en fantastiskt spännande 
juni månad! Vi har möjligheten att välja vår 
nya kyrkoherde. Det är unikt, eftersom det 
sällan är mer än en sökande till kyrkoherde-
tjänster på Åland. Men vi har två sökande: 
Ingrid Björkskog och Denise Blomqvist.  
 
Valet sker söndagen 28.6 efter högmässan  
i S:ta Catharinakyrka i Hammarland. Val-
lokalen är församlingshemmet Catharina-
gården kl 12.30-20.00.  
 
Nu har vi chansen att lära känna de båda 
kandidaterna, så att vårt val blir så välgrundat 
som möjligt.  
 
Onsdag 3 juni kl 19 i S:t Lars kyrka i Eckerö, 
församlingskväll med både Ingrid och Denise. 
De får berätta mera om sig själva och vad de 
har för tankar för församlingen. Det finns 
möjlighet att ställa frågor på plats eller maila 
in dem till thomas.lindh@evl.fi. Moderator Nina 
Granvik. Andakt: Präst Thomas Bodiroza 
Lindh, kantor Andreas Braml. 
 
Söndagarna 7.6 kl 11 och 14.6 kl 11 valprov  
i S:ta Catharina kyrka i Hammarland.  
Valprovet kallas ofta provpredikan och 
betyder att de leder högmässan och predikar 
varsin söndag, där de yttre förutsättningarna 
är så lika som möjligt. Därför ska valprovet 
ske i samma kyrka och på samma slags 
söndag i kyrkoåret, vilket innebär samma 
liturgiska färg mm. Och helst samma kantor. 
Men psalmerna kommer nog att vara olika! : )  

Församlingens valnämnd har bestämt att 
högmässorna firas i S:ta Catharina kyrka i 
Hammarland, eftersom den rymmer fler. 

Den 7.6 kl 11 Valprov för Denise Blomqvist. 

Den 14.6 kl 11 Valprov för Ingrid Björkskog. 

Efter högmässorna serveras kyrkkaffe i 
Catharinagården. 

 
Förhandsröstning sker 22.6 – 26.6, kl 9.00-
18.00 på församlingens kansli, Prästgårds-
gatan 41 i Hammarland.  
 
Hemmaröstning är möjlig 23.6-24.6 kl 9.00-
18.00 för den vars rörelse- eller funktions-
förmåga är så begränsad att han eller hon inte 
utan oskäliga svårigheter kan förhandsrösta 
eller rösta på valdagen. Hemmaröstning kan 
även ske på äldreboendena Solgården i 
Eckerö och Hammargården i Hammarland. 
Hemmaröstning ska anmälas i veckan före: 
15.6-18.6 på 018-38387 eller via epost 
eckero-hammarland@evl.fi, eller 19.6 mid-
sommarafton senast kl 16, endast via epost.  
 
På nästa sida ger Ingrid och Denise en kort 
presentation av sig själva. 
 
På vår hemsida www.eckero-hammarland.fi 
hittar du mera information om valet, 
rösträttsåldern, mm och om kandidaterna 
och domkapitlets kungörelse.  
 

Tack! 
Ett stort och varmt TACK! för året som  
tf kyrkoherde i församlingen. Det har 
varit ett lärorikt och innehållsrikt år,  
då jag fått möta många av er i olika 
sammanhang. Jag känner stor 
tacksamhet och glädje över allt jag fått 
dela med er. Det känns bra att min sista 
söndag i tjänst är samma dag som en 
ordinarie kyrkoherde väljs. Jag önskar 
Guds välsignelse över er alla och den 
framtid som nu väntar församlingen! 
Thomas Bodiroza Lindh, tf kyrkoherde 
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Jag heter Ingrid Björkskog. Jag är uppvuxen i Österbotten 
och har studerat både teologi och ekonomi i Åbo. Efter 
studierna jobbade jag på Finska Missionssällskapet och 
Kyrkostyrelsen i Helsingfors innan jag 2016 flyttade till 
Åland. Ett val jag inte har ångrat. Här har jag jobbat som 
diakoniarbetare i Saltviks församling, barn- och ungdoms-
teolog i Finström-Geta församling och präst i Norra Ålands 
församling.  

På min fritid tycker jag om att vara ute i naturen, träna, läsa, 
lösa korsord, pyssla på hemma och göra något jag just då 
snöat in mig på.  

Jag söker tjänsten i församlingen, eftersom jag tillsammans 
med er församlingsbor och förtroendevalda vill bygga något 
långsiktigt.  

Jag tror på en levande församlingsgemenskap på landsbygden. En gemenskap där vi tillsammans 
är kyrka. Till min person är jag vänlig och ofta en brobyggare. Jag är van att jobba i en samman-
slagen församling och att tänka på den geografiska helheten. Eftersom jag också är utbildad 
redovisare, tror jag att jag skulle passa bra som kyrkoherde i församlingen. 

_________________________________________ 
 

Jag heter Denise Blomqvist, är uppvuxen i Pargas, och 
flyttade till Åland 2019. Jag bor i Mariehamn och har 4 barn  
i åldrarna bebis-12 år. Till familjen hör även sambo och 
hans två vuxna barn.  

Jag har varit församlingspastor sedan 2020 i Mariehamns 
församling, även vikarierat som sjukhuspräst 2021–2022 
samt varit t.f. kyrkoherde i Lemland-Lumparlands 
församling våren 2025. Innan jag blev präst var jag 
sjukskötare och hälsovårdare. Intresset för människors 
existentiella frågor och andlighet växte fram under 
vårdutbildningen och ledde vidare till teologistudier. 

På fritiden tycker jag om fotografering och resor där jag får 
möta andra kulturer och vardagsliv. Jag är också förenings-
aktiv och intresserad av samhällsfrågor och hur människor 
och gemenskaper fungerar. 

Jag inspireras av ledare som förenar tydlighet med ödmjukhet och närvaro. Det som lockar mig 
med Eckerö-Hammarlands församling är möjligheten att bidra till ett levande församlingsliv och 
utveckla verksamheten tillsammans med andra, särskilt för barn, unga och familjer.  
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